Протокол № 1

собрания членов школьного спортивного клуба средней

общеобразовательной школы №32» (МОУ «СОШ №32»)

От «25»августа 2021года

Присутствовало11 человек:

Худанова М.М.,учитель физической культуры МОУ «СОШ № 32»;

Майскова Н, В., учитель физической культуры МОУ «СОШ № 32»;

Оленченко В,К.,учитель  физической культуры МОУ «СОШ № 32»;

Дышлюк А.И., учитель физической культуры МОУ «СОШ № 32»;

Жуковский С.В., учитель физической культуры МОУ «СОШ № 32»;

Оленченко С.К., учитель физической культуры МОУ «СОШ № 32»;

Егорова Ю.Я., учитель физической культуры МОУ «СОШ № 32»;

Птицын А.А., тренер по тхэквондо;

Бибикин В.В.,тренер по футболу;

Антоневский В.М., учитель циркового исскуства;

Бакал С.Е., тренер по б. теннису.

Тема: Открытие физкультурно - спортивного клуба в МОУ СОШ № 32.

Вопросы

1. Необходимость создания ШСК. Деятельность и структура ШСК

Слушали выступление Рогачёвой Светланы Александровны, директора МОУ

СОШ №32

2. Выбор состава спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Нурлыгаянова Артура Альбертовича, заместителя  директора по

безопасности

Предложены следующие кандидатуры:

1.Худанова Майя Михайловна - председатель ШСК

2.Майскова Наталия Владимировна – заместитель председателя ШСК

3.Егорова Ю.Я. –секретарь ШСК

4.ЖуковскийС.В.- член совета ШСК клуба

5.Бакал С.Е. - член совета клуба

Результаты голосования:

За: одиннадцать(11) чел.

Против -

Воздержались –

3.Принятие устава ШСК

4. Разное. Выбор названия клуба

Слушали: Птицына А.А.  Внесено предложение:

 Назвать клуб школы «Старт».

Результаты голосования:

За одиннадцать (11) чел.

 Против -

Воздержались –

Решение:

1. Создать спортивный клуб в школе.

 2.Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Постановление:

Принять устав ШСК и утвердить название школьного клуба.

     Председатель собрания (Нурлыгаянов А.А.)

     Секретарь (Егорова Ю.Я.)